


Protokół nr 80/20 	
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu
z dnia 30 listopada 2020 r., 
które odbyło się zdalnie

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Marek Kieler 		- Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wieluniu
2. Pan Krzysztof Dziuba	- Wicestarosta Wieluński
3. Pan Andrzej Łebek 		- członek Zarządu
4. Pan Łukasz Dybka		- członek Zarządu
5. Pan Jakub Jurdziński	- członek Zarządu 																										
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
1. Pan Andrzej Chowis 		- sekretarz powiatu
2. Pan Sławomir Kaftan 		- skarbnik powiatu
3. Pani Patrycja Świtalska 		- kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw   
                                                       Społecznych Starostwa Powiatowego 
   					   w Wieluniu
4. Pani Danuta Drutowska 		- dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy  
  Rodzinie w Wieluniu (PCPR)
5. Pan Zenon Kołodziej 		- naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 						  Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego 					  w Wieluniu 
6. Pani Alicja Krzemień		- kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 
  					  w  Wieluniu (PZD)
7. Pani Renata Tatara 		- dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego 
 					  im. Janusza Korczaka w Wieluniu (II LO)
8. Pani Maria Mikoda			- wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 3 
                                                      im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu (ZS Nr 3) 
9. Pan Zbigniew Wiśniewski		- dyrektor I LO im. Tadeusza Kościuszki 
                                                        w Wieluniu
10. Pan Dariusz Kowalczyk 		- dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 
 					  im. Jana Długosza w Wieluniu 
										
Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia:					
1. Otwarcie LXXX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. 
6. Rozpatrzenie wniosku Pana Andrzeja Gęsiaka radnego Rady Miejskiej 
w Wieluniu w sprawie zabezpieczenia poboczy w ciągu drogi powiatowej 
Nr 4508E na odcinku od mostu do m. Kurów.
7. Rozpatrzenie wniosku Pana Andrzeja Gęsiaka radnego Rady Miejskiej 
w Wieluniu w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 4508E w m. Kurów 
- II i III etapu i zwrócenie się do Burmistrza Wielunia o współfinansowanie inwestycji. 
8. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Czarnożyły w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 40.000 zł na realizację w roku 2021 projektu na przebudowę drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła na DK Nr 45 do skrzyżowania z drogą Nr 4545E w m. Raczyn. 
9. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 
z działalności Powiatowego Zarządu dróg w Wieluniu za trzy kwartały 2020 r. 
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieluniu o podpisanie porozumienia w sprawie umieszczenia dziecka 
w rodzinie zastępczej i wysokości wydatków na jego utrzymanie w łącznej kwocie świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej. 

11. Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zwiększenia powierzchni lokalowych Powiatowej Biblioteki Publicznej w Wieluniu – kontynuacja sprawy z LXXII posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu  z dnia 02.10.2020 r. oraz LXXV posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu  z dnia 23.10.2020 r. 
12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2021 roku. 
13. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego 
w ramach projektu nr RPLD.11.03.01-10-0047/19 współfinansowanego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 
14. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego 
w związku z konkursem pn. Nasze Ekologiczne Pracownie. 
15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika 
w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego 
w związku z projektem pn. Europa kształci zawodowo VII w ramach programu Erasmus +. 
16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 
17. Rozparzenie wniosku Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Janusza Korczaka w Wieluniu w sprawie wycięcia drzewa znajdującego się na działce nr 290/2 obręb 8 Wieluń, stanowiącej własność powiatu wieluńskiego, oddaną w trwały zarząd II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Janusza Korczaka w Wieluniu.
18. Rozparzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza 
w Wieluniu w sprawie wycięcia 5 drzew oraz przycinki suchych i chorych konarów dębu, bądź całkowitą jego wycinkę, znajdujących się na działce 
nr 184/1 obręb 3 Wieluń, stanowiącej własność powiatu wieluńskiego, oddaną w trwały zarząd Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu w udziale 683/1000. 
19. Przyjęcie informacji Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza 
w Wieluniu o oddaniu w najem sali gimnastycznej o łącznej powierzchni 
231,25 m2 Wieluńskiemu Klubowi Sportowemu 1957 z/s przy ul. Wojska Polskiego 38 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych z młodzieżą.  
20. Przyjęcie informacji Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu o zawarciu umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 22,25 m2 z przeznaczeniem na punkt gastronomiczny. 
21. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
22. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
23. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.
24. Sprawy bieżące.
25. Wolne wnioski.
26. Zamknięcie LXXX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 


Pkt 1
Otwarcie LXXX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył LXXX posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział 
w zdalnym posiedzeniu Zarządu. 									
Pkt 2 				
Stwierdzenie prawomocności obrad.

			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu na podstawie zdalnego połączenia audiowizualnego stwierdził, że obrady są prawomocne. 
Na 5 członków Zarządu Powiatu obecnych jest 4 członków Zarządu. Wobec powyższego wszystkie decyzje, które Zarząd będzie podejmował będą miały moc obowiązującą.												
								Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, 
że nie ma dodatkowych punktów do wprowadzenia do porządku obrad. Zapytał, 
czy ktoś ma jakieś propozycje do porządku obrad. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad.  																	 
Zarząd Powiatu w Wieluniu (jednogłośnie przy 4 głosach „za”) przyjął porządek obrad (głosowało 4 członków Zarządu). 
Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje zgodnie z proponowanym porządkiem obrad. 															
Pkt 4
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
				
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.   
	Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił projekt przedmiotowej uchwały. Poinformował, że odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, na którym komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z autopoprawkami. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy mamy specyfikację ze szpitala na jaki sprzęt to ma być przeznaczone. 
Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że nic na ten moment z tych rzeczy nie ma, najważniejsze nie mamy umowy z miasta. 
Pani kierownik Świtalska musi zwrócić się w sprawie tej umowy, ponieważ będą 
w niej określone warunki dotyczące udzielonej pomocy finansowej.  			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zwrócił się do pani kierownik Świtalskiej, którą zobowiązał do tego, aby ww. umowa jak najszybciej dotarła do powiatu i wówczas przystąpimy do procedury zgodnie z zamówieniami publicznymi. Podkreślił, że myśli, że zdążymy. Powitał pana wicestarostę, 
który dołączył do zdalnego posiedzenia Zarządu. 	 

Do zdalnego posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu dołączył 
Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w pełnym 5 osobowym składzie. 	

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 														      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 466/20 w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).  
Uchwała Nr 466/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																			Pkt 5					
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030. 	
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.   
	Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił projekt przedmiotowej uchwały. Poinformował, że odbyło się posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, na którym komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały z autopoprawkami. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 															Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 467/20 w sprawie przedłożenia autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2020-2030 (głosowało 5 członków Zarządu).  
Uchwała Nr 467/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 													
Pkt 6
Rozpatrzenie wniosku Pana Andrzeja Gęsiaka radnego Rady Miejskiej 
w Wieluniu w sprawie zabezpieczenia poboczy w ciągu drogi powiatowej 
Nr 4508E na odcinku od mostu do m. Kurów.

	Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią kierownik Krzemień, której udzielił głosu. 							Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu omówiła przedmiotową sprawę.  						
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że z wypowiedzi pani kierownik wynika, że nie ma potrzeby utwardzenia pobocza, ponieważ jest stabilne. Czy tak to ma rozumieć? 						Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedziała, 
że utwardzenie można byłoby zrobić, żeby je poszerzyć i żeby pieszemu lepiej się chodziło, ale nie zagraża to niebezpieczeństwu, ponieważ zarosło trawą, 
więc ten luźny usypany piach nie obsuwa się już i tak samo rów zarósł trawą. 		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu radnemu Jurdzińskiemu. 										Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu powiedział, że przeczytał pismo pana Gęsiaka i do końca się nie zgadza, ponieważ ruch pieszy, jeżeli jest trawa 
jest przeniesiony na drogę i chyba chodzi o to mieszkańcom, którzy się pod tym podpisali. Zapytał, czy rzeczywiście nie znalazłby się destrukt, żeby zadowolić 
mieszkańców, którzy tam mieszkają i wyjść naprzeciw ich oczekiwaniom, ponieważ właściwie o to chodzi, żeby po tym poboczu w miarę możliwości mogli „suchą stopą” przejść. 												Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu poinformowała, 
że mieszkańcy wsi Dąbrowa i Kurowa napisali już raz takie pismo, które było rozpatrzone na Zarządzie chyba 2 lata temu i chcieli budować chodnik od drogi wojewódzkiej Nr 488 aż do Kurowa, żeby połączyć to ciągiem pieszo-rowerowym.
 	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu wicestaroście.											Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zaznaczył, że tam wielkiego ruchu pieszego nie ma, ale jednak poprosiłby panią kierownik, żeby zrobić jeszcze raz inspekcję tego pobocza. Zgodził się z tym, że to już zarosło, umocniło się, 
ale jakiś czas temu był tam na zaproszenie pana Gęsiaka, z którym obszedł dość spory kawałek i w miejscach, gdzie na początku to uległo oberwaniu jest oberwanie pobocza aż do asfaltu. Podkreślił, że szczególnie teraz zimą może to zacząć pękać przy asfalcie, więc jeszcze raz taką inspekcję proszę zrobić i w miejscach, gdzie jest taka potrzeba trzeba umocnić, żeby ratować drogę. 						Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedziała, 
że przejrzą i w miejscach newralgicznych, gdzie jest oberwane pobocze zostanie uzupełnione, ale całościowo to jest odcinek ponad 1 km.					Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował, zgodnie ze sugestią pana wicestarosty, aby komisja ponownie się zebrała - pani kierownik zorganizuje takie spotkanie w najbliższym czasie, na które ma być zaproszony pan Gęsiak i wówczas zostanie ustalone co trzeba zrobić. Dodał, 
że proponuje koncepcję odpowiedzi, że na newralgicznych odcinkach, gdzie doszło do obniżenia pobocza na tej drodze należy to uzupełnić i poprawić jego jakość. Poprosił, aby pani Krzemień przygotowała takie pismo. Po opinii komisji, 
która pojedzie w teren z udziałem pana Gęsiaka, Zarząd podejmie decyzję. 		Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedziała, 
że dobrze, zadzwoni do pana Gęsiaka, a pismo wystosuje w takim kontekście, 
że na spotkaniu ustalimy, które miejsca utwardzimy. 						Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie. Następnie zamknął punkt 6.																																Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zdecydował, 
że podejmie decyzję po opinii komisji, która dokona ponownej inspekcji poboczy 
w ciągu drogi powiatowej Nr 4508E na odcinku od mostu do m. Kurów z udziałem 
Pana Andrzeja Gęsiaka radnego Rady Miejskiej w Wieluniu, celem ustalenia newralgicznych miejsc, które należałoby utwardzić oraz zobowiązał Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu do przygotowania odpowiedzi 
do wnioskodawcy (głosowało 5 członków Zarządu).  
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																					Pkt 7
Rozpatrzenie wniosku Pana Andrzeja Gęsiaka radnego Rady Miejskiej 
w Wieluniu w sprawie przebudowy drogi powiatowej Nr 4508E w m. Kurów 
- II i III etapu i zwrócenie się do Burmistrza Wielunia o współfinansowanie inwestycji. 

	  Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że odpisywaliśmy w tym temacie i było mówione chyba o tym, że umieścimy 
to w budżecie przyszłego roku. Niestety w związku z bardzo trudnym budżetem 
na rok 2021 nie znalazło się to w projekcie budżetu na przyszły rok. Dodał, 
że mieliśmy najpierw zrobić projekt, a następnie przejść do inwestycji. Zapytał panią Krzemień jakiej wartości projekt byłby do zrealizowania. Przypomniał, że chodziło również o usunięcie drzew. Zapytał, na jakim to jest etapie? Czy Powiatowy Zarząd Dróg złożył wniosek w tej sprawie do Urzędu Miejskiego? Czy już jest decyzja 
o usunięciu drzew?											Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedziała, 
że w piśmie stanowiącym odpowiedź dla pana Gęsiaka napisali, że Zarząd w celu poprawy bezpieczeństwa na tym właśnie odcinku od drogi głównej na Młynisko 
do skrzyżowania za szkołę przy DINO pochyli się nad utworzeniem nowej dokumentacji, jeśli pozostaną wolne środki budżetowe. Odnośnie drzew poinformowała, że na chwilę obecną jeszcze nie otrzymali decyzji od pana burmistrza. Jest wystąpienie, ale nie ma konkretnej decyzji na usunięcie drzew. Dodała, że myśli, że dokumentacja kosztowałaby około 30 tys. zł - 40 tys. zł, ponieważ tamta, która jest zdezaktualizowała się.
Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu panu wicestaroście. 								Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński ponowił to, co już kiedyś powiedział, że jest tam naprawdę niebezpieczny odcinek, być może na ten projekt musielibyśmy wygospodarować 30 tys. zł. Zaznaczył, że w tej chwili to jest chyba jedno z bardziej niebezpiecznych miejsc, ponieważ ruch do tego sklepu jest dość duży, dodając, że tam nawet w zasadzie nie ma pobocza.  					Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos. Dodał, że uważa, że na samym początku, 
żeby ten projekt zrobić należałoby się chyba zwrócić jednak do pana burmistrza 
o współfinansowanie projektu i wtedy zobaczymy może nie będzie to 40 tys. zł 
tylko 20 tys. zł i będzie łatwiej, np. jeśli będą oszczędności z przetargu i pojawią się te środki w budżecie. Następnie trzeba byłoby może w 2022 r. przystąpić 
do realizacji, co nie będzie takie proste, ponieważ wszystkie uzgodnienia, pozwolenia będą trwały. Przedstawił koncepcję zakończenia: pierwszym krokiem będzie zwrócenie się do pana burmistrza o partycypowanie w kosztach projektu 
i w zależności od decyzji Rady Miejskiej, pana burmistrza - czy te środki się znajdą, czy nie, Zarząd podejmie stosowną decyzję odnośnie tej inwestycji. Zapytał, 
czy ktoś ma inną propozycję. Udzielił głosu radnemu Jurdzińskiemu.			Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu podkreślił, że obawia się, 
że to znowu nie będzie satysfakcjonujące dla pana Gęsiaka, bo już tak raz napisano 
i taka podobna odpowiedź była wcześniej wystosowana. Dodał, że nie wie, czy się rzeczywiście te pieniądze znajdą i nie wie, czy pytać już na etapie projektu 
o partycypację w koszach pana burmistrza. Powiedział, że ma mieszane odczucia, po prostu albo nas stać, albo nas nie stać. Zapytał o zdanie członków Zarządu. 		Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu uważa, że trzeba spróbować jeszcze raz. Zapytał, czy było wystosowane pismo do pana burmistrza odnośnie tej drogi. 											Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu 	jeśli chodzi o Kurów odpowiedziała, że nie wysyłała do pana burmistrza żadnego pisma. 			Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu zaznaczył, że może należałoby to uczynić, a później tak, jak powiedział, zastanowimy się. Zarząd 
jest zgodny co do tego, że jest taka potrzeba i myśli, że uda nam się, jeśli pan Gęsiak zwróci się do pana burmistrza i będzie lobbował za tym tematem, to 20 tys. zł chyba znaleźć. Jeśli otrzymamy negatywną odpowiedź od pana burmistrza, to będziemy musieli z własnych środków ten pierwszy krok zrobić. 					Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński dodał, że wiążące jest 
to, co powie Rada Miejska. 									Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że to nie ulega wątpliwości, że Rada decyduje o przeznaczeniu środków, zwrócimy się do Rady i do przewodniczącego rady (do wiadomości przewodniczącego Rady Miejskiej), a pismo należy skierować do pana burmistrza, jak również załączyć 
do odpowiedzi skierowanej do pana Gęsiaka pismo, które przygotuje pani kierownik. Zarządził głosowanie. Zamknął punkt 7. 								 		 	
Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął decyzję 
o wystosowaniu pisma do Burmistrza Wielunia (do wiadomości Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wieluniu) z zapytaniem o partycypację w kosztach projektu 
- po otrzymaniu odpowiedzi Zarząd Powiatu w Wieluniu podejmie stosowną decyzję oraz zobowiązał Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 
do przygotowania odpowiedzi do wnioskodawcy, do której należy załączyć 
ww. pismo (głosowało 5 członków Zarządu).  
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																					Pkt 8			
Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Czarnożyły w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 40.000 zł na realizację w roku 2021 projektu na przebudowę drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła na DK Nr 45 
do skrzyżowania z drogą Nr 4545E w m. Raczyn. 																		Pan Marek Kieler - przewodniczący Zarządu Powiatu zaznaczył, 
że na jednym z ostatnich Zarządów omawiali tą sprawę. Dodał, że pismo dotarło 
do Zarządu, w którym pan wójt deklaruje, że jeżeli tych środków by zabrakło, 
to jest w stanie w tej chwili dołożyć brakującą kwotę, która w całości byłaby finansowana (projekt) z budżetu gminy Czarnożyły, a realizowane przez powiat 
z tym, że dopiero w momencie podjęcia uchwały Rady Gminy Czarnożyły i zapisania w projekcie budżetu gminy na rok 2021. Następnym krokiem jest podpisanie umowy 
czy porozumienia i wtedy możemy wprowadzić te środki. Myśli, że na ten moment, jeśli ktoś nam coś daje i jest jak gdyby poparcie społeczne, co do tej inwestycji, 
a powiatu na ten moment nie jest za bardzo stać, żebyśmy to sfinansowali to myśli, 
że Zarząd to przyjmie do budżetu i będziemy to realizować. Otworzył dyskusję. Udzielił głosu panu wicestaroście.   	  	
Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że zgadza się 
z tym, że jeśli pan wójt występuje z taką inicjatywą to trzeba przyjąć i podziękować 
za tą inicjatywę. Ponadto ponowił propozycję z Zarządu, kiedy to rozpatrywaliśmy, żeby zaproponować panu wójtowi przejęcie tej drogi w zasób gminny.   			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, 
czy są jeszcze pytania. Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że w odpowiedzi do pana wójta należy podziękować Radzie Gminy Czarnożyły, panu wójtowi za pomoc finansową i zapytać ewentualnie o możliwości przejęcia przez gminę Czarnożyły 
tej drogi. Dodał, że z jego ogólnego rozeznania, ale jeszcze trzeba to sprawdzić będzie problem, ponieważ to jest droga, która spełnia kategorię drogi powiatowej. Zaznaczył, że nasze służby rozpatrzą możliwość przekazania tej drogi. Zarządził głosowanie. 																							Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął decyzję 
o wystosowaniu pisma do Wójta Gminy Czarnożyły z podziękowaniem Radzie Gminy Czarnożyły i Wójtowi Gminy Czarnożyły za pomoc finansową dla powiatu wieluńskiego  wraz z zapytaniem o możliwość przejęcia przedmiotowej drogi przez Gminę Czarnożyły (głosowało 5 członków Zarządu).  						Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

           Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu	poinformowała, że ta  droga nie spełnia kategorii drogi powiatowej, ponieważ jest tylko na terenie jednej gminy. 								
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że skoro tak, to jest to argument, aby przekazać tą drogę. 																										
						Pkt 9				
Przyjęcie sprawozdania Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 
z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za trzy kwartały 2020 r. 
												Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu pani kierownik.												Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu krótko omówiła przedmiotowe sprawozdanie. Poprosiła o zadawanie ewentualnych pytań.  
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu radnemu Dybce. 									Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu zapytał o pozycję paliwo, dokładnie 
o benzynę, podkreślając, że jest to dość znacząca ilość. Zapytał, na co była zużytkowana. Dodał, że wie, że PZD posiada samochody osobowe. 			Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu  odpowiedziała, 
że tak oraz wszystkie piły, które używają do cięcia drzew są na benzynę, jak również używają benzyny do skrapiarek . 									Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu zaznaczył, że 2700 litrów jest dosyć znaczące.												Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu powiedziała, 
że skrapiarki praktycznie działają codziennie przez cały rok prawie, począwszy 
od miesiąca kwietnia. 										Pan Łukasz Dybka – członek Zarządu zapytał, jakie jest spalanie skrapiarek na godzinę, przybliżona wartość. 							 	Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedziała, 
że 1 litr – 1.5 litra/h. 	 							
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu wicestaroście. 											Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odnośnie ustaleń 
z ostatniego Zarządu dotyczących spotkania z Lasami Państwowymi zapytał, 
czy już jest jakiś termin. Czy pani kierownik rozmawiała z przedstawicielem Lasów Państwowych?  
 	Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu odpowiedziała, 
że jeszcze nie ustalała terminu spotkania, ale zadzwoni w grudniu, żeby to był termin bardziej realny, ponieważ sytuacja z COVID-em jest zmienna. Dodała, że chcieli ustalić spotkanie z wójtami, ale okazało się, że niestety nie mogą, ponieważ są osoby zarażone i do spotkania nie dojdzie. 
Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński powiedział, że może pani kierownik zaproponować zdalne spotkanie, a my udostępnimy platformę, na której odbywa się posiedzenie i wyślemy linki.  							Pani Alicja Krzemień – kierownik PZD w Wieluniu	odpowiedziała, 
że dobrze, zadzwoni do pana burmistrza, wójtów i Lasów Państwowych, żeby się 
w ten sposób spotkać. 								 		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu z uwagi na brak dalszych pytań, zarządził głosowanie. 									  										Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął sprawozdanie Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu za trzy kwartały 2020 r. (głosowało 5 członków Zarządu). 										Sprawozdanie w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 															Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę 
w obradach LXXX Zarządu Powiatu w Wieluniu na czas trwania sesji Rady Powiatu w Wieluniu w dniu 30.11.2020 r. 																					Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady LXXX Zarządu Powiatu w Wieluniu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje 
w pełnym 5 osobowym składzie. 																										Pkt 10	
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wieluniu o podpisanie porozumienia w sprawie umieszczenia dziecka 
w rodzinie zastępczej i wysokości wydatków na jego utrzymanie w łącznej kwocie świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej. 
							
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią dyrektor Drutowską, której udzielił głosu.  							Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu poinformowała, 
że rodzina funkcjonowała na terenie miasta Wrocław, a od 1.09.br. przeprowadziła się na teren powiatu wieluńskiego, w związku z tym musimy podpisać porozumienie. Dodała, że właściwym do ponoszenia kosztów utrzymania tej rodziny jest Miasto Wrocław.  												Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu radnemu Łebkowi. 									Pan Andrzej Łebek – członek Zarządu zapytał, czy w związku z tym, 
że rodzina przeprowadziła się na nasz teren to nadal Miasto Wrocław będzie pokrywało koszty. 											Pani Danuta Drutowska – dyrektor PCPR w Wieluniu odpowiedziała, 
że tak, ponieważ przed utworzeniem rodziny zastępczej dziecko mieszkało na terenie Miasta Wrocław.  											Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu z uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji, zarządził głosowanie. 

             Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zaakceptował projekt porozumienia w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej 
i wysokości wydatków na jego utrzymanie w łącznej kwocie świadczeń przysługujących rodzinie zastępczej (głosowało 5 członków Zarządu).  
Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																					Pkt 11
Rozpatrzenie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zwiększenia powierzchni lokalowych Powiatowej Biblioteki Publicznej 
w Wieluniu – kontynuacja sprawy z LXXII posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu  z dnia 02.10.2020 r. oraz LXXV posiedzenia Zarządu Powiatu 
w Wieluniu  z dnia 23.10.2020 r. 
													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu z informacji uzyskanej od pani dyrektor Freus wynika, że nie ma możliwości na ten moment ulokowania w szpitalu Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności. Dodał, że rozmawiali z panem wicestarostą, że jeżeli będzie taka możliwość, to poszukamy takiego pomieszczenia w Powiatowym Urzędzie Pracy i taką koncepcję przyjęliśmy. Wszystko należałoby zrobić bardzo rozsądnie, aby nie narażać się na wysokie koszty odnośnie finansowania z budżetu powiatu. Otworzył dyskusję. 	Udzielił głosu panu wicestaroście. 					Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zaproponował, 
aby dalej pozostawić sprawę w toku, teraz szukamy pomieszczenia w Powiatowym Urzędzie Pracy. 											Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu potwierdził. 
Jest to tylko zapoznanie z informacją, Zarząd podejmuje działania, które miał podjąć 
i w dalszym ciągu szukamy odpowiednich warunków lokalowych dla Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. Koncepcja zakończenia przedmiotowego punktu jest taka, że Zarząd zapoznał się z informacją. Zarządził głosowanie. Zamknął punkt 11. 																			      		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) zapoznał się 
z pismem Dyrektora SP ZOZ w Wieluniu z dnia 16.11.2020 r. znak: SPZOZ/DO/0/07/070/145/2020  informującym, że na chwilę bieżącą nie dysponuje wolnymi pomieszczeniami, do których mógłbym zostać przeniesiony Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, Zarząd Powiatu w dalszym ciągu będzie poszukiwał odpowiedniego pomieszczenia, do którego mógłby zostać przeniesiony Powiatowy Zespół Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności – sprawa w toku (głosowało 5 członków Zarządu).  
	Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 						
						Pkt 12					
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2021 roku. 
													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiat panią kierownik Patrycję Świtalską, której udzielił głosu. 
Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych omówiła przedmiotową sprawę.  						Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Nawiązał do dzisiejszej sesji Rady Powiatu, na której padło pytanie od pani radnej Błach przy sprawozdaniu starosty z prac Zarządu w okresie międzysesyjnym dotyczące ilości osób, które korzystają z punktów nieodpłatnej pomocy prawnej. Poprosił panią kierownik o przygotowanie pisemnej odpowiedzi 
na to pytanie i przedstawienie do podpisu, następnie pismo zostanie wysłane 
do radnej. 												Pani Patrycja Świtalska – kierownik Oddziału Zdrowia i Spraw Społecznych odpowiedziała, że mają sprawozdanie kwartale, które wysyłają 
do Łodzi także podliczy i jak najbardziej przekaże. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Zamknął punkt 12. 												
Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 468/20 w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej 
na terenie powiatu wieluńskiego w 2021 roku (głosowało 5 członków Zarządu).  
[bookmark: _GoBack]Uchwała Nr 468/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																			Pkt 13
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w ramach projektu nr RPLD.11.03.01-10-0047/19 współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. 																Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią wicedyrektor Marię Mikodę oraz pana naczelnika Kołodzieja. Udzielił głosu pani dyrektor.												Pani Maria Mikoda – wicedyrektor ZS nr 3 im. M. Kopernika w Wieluniu wyjaśniła, że upoważnienia były udzielone przez Zarząd dla pani Kamili Prange. Przejmując obowiązki musi nabyć takie upoważnienia od Zarządu po to, żeby móc działać w tych projektach. Bez upoważnień nie jest w stanie podejmować 
ani podpisywać żadnych stosownych dokumentów, dlatego zwraca się z prośbą 
do Zarządu o udzielenie tychże pełnomocnictw. 						Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Zamknął punkt.  																					
Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 469/20 w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 
im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w ramach projektu nr RPLD.11.03.01-10-0047/19 współfinansowanego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 (głosowało 5 członków Zarządu). 								Uchwała Nr 469/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																			Pkt 14 				
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w związku 
z konkursem pn. Nasze Ekologiczne Pracownie. 
		
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu krótko wprowadził 
do tematu. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Zamknął punkt.  																				Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 470/20 w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 
im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w związku z konkursem pn. Nasze Ekologiczne Pracownie (głosowało 
5 członków Zarządu).  										Uchwała Nr 470/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																			Pkt 15
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w związku 
z projektem pn. Europa kształci zawodowo VII w ramach programu Erasmus +. 

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wprowadził 
do tematu. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Zamknął punkt.  																			Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 471/20 w sprawie udzielenia pełniącej obowiązki Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 
im. Mikołaja Kopernika w Wieluniu pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu wieluńskiego w związku z projektem pn. Europa kształci zawodowo VII w ramach programu Erasmus + (głosowało 5 członków Zarządu).  					Uchwała Nr 471/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																															Pkt 16
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 																			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu naczelnikowi. 											Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji omówił przedmiotową sprawę. 							Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy wiadomo jest, kiedy ten egzamin się odbędzie i na jakiej platformie będzie procedowany. 		Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji odpowiedział, że jeżeli nie będzie przeszkód to będziemy chcieli wykorzystać naszą platformę, z której w tej chwili korzysta Zarząd. Przewidują przeprowadzenie egzaminu w dniu 16.12.br. 							Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił, aby ustalić ten termin z Biurem Rady, aby nie odbywały się w tym dniu komisje, Zarząd, 
czy też inne spotkania, które będą wykorzystywały również tą platformę. Otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Zamknął punkt.  																																		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę 
Nr 472/20 w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego (głosowało 5 członków Zarządu).  
Uchwała Nr 472/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.																				Pkt 17
Rozparzenie wniosku Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Janusza Korczaka w Wieluniu w sprawie wycięcia drzewa znajdującego się na działce nr 290/2 obręb 8 Wieluń, stanowiącej własność powiatu wieluńskiego, oddaną w trwały zarząd II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Janusza Korczaka w Wieluniu.																				Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią dyrektor II LO. Podkreślił, że jest protokół oględzin, w którym jest wyrażona zgoda. Udzielił głosu pani dyrektor.									Pani Renata Tatara – dyrektor II LO im. J. Korczaka w Wieluniu podkreśliła, że ma pewien błąd we wniosku powinno być napisane: „zagraża bezpieczeństwu”, w związku z powyższym nie wie, jaka będzie decyzja Zarządu, 
ale musi to pismo poprawić, przeprosiła za pomyłkę. 						Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, że myśli, że będziemy procedować ten wniosek, ale poprosił, aby do materiałów do Biura Rady i Zarządu przekazać prawidłowo zapisane pismo, że „zagraża bezpieczeństwu”. 	Pani Renata Tatara – dyrektor II LO im. J. Korczaka w Wieluniu omówiła przedmiotową sprawę. 										Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku. Zamknął punkt 17.																Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka 
w Wieluniu w sprawie wycięcia drzewa znajdującego się na działce 
nr 290/2 obręb 8 Wieluń, stanowiącej własność powiatu wieluńskiego, oddaną 
w trwały zarząd II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka w Wieluniu (głosowało 5 członków Zarządu).  								Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																					Pkt 18				
Rozparzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza 
w Wieluniu w sprawie wycięcia 5 drzew oraz przycinki suchych i chorych konarów dębu, bądź całkowitą jego wycinkę, znajdujących się na działce 
nr 184/1 obręb 3 Wieluń, stanowiącej własność powiatu wieluńskiego, oddaną w trwały zarząd Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu w udziale 683/1000. 
													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał pana dyrektora. Zapytał, czym jest spowodowane to, że zastanawia się pan dyrektor 
czy wyciąć dęba, czy przeprowadzić zabiegi pielęgnacyjne (przycinka suchych 
i chorych konarów dębu), na co nie musi mieć zgody. Jeżeli nastąpi wycięcie dębu 
to czy będą jakieś opłaty? Poprosił, aby pan dyrektor odniósł się do 5 drzew.	 	Pan Dariusz Kowalczyk – dyrektor ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu wyjaśnił, że wszystkie drzewa są martwe. To są drzewa suche i jest pozytywna opinia. Jeśli chodzi o dęba to drzewo jest dość duże i od kilku lat systematycznie obsycha, konary są przycinane dodając, że jak teraz uzyskałby zgodę na wycięcie 
to drewno jest do pozyskania, do przeróbki, czyli można by zrobić ławki szkolne 
i np. rzeczy, które są na stacji diagnostycznej w kanale, natomiast, jeśli będzie przycinany przez kolejnych kilka lat to jego wartość użytkowa może się okazać żadna. Jeśli się zobowiążemy do nasadzeń to takich opłat się nie ponosi.    		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Udzielił głosu panu wicestaroście. 								Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zabrał głos w inny temacie ale też związanym ze szkołą. Poinformował, że rozmawiał ostatnio z panią dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych na temat garaży, ponieważ dostają dzisiaj nowego busa. 
Zapytał o opinię pana dyrektora, czy garaży, które są od strony Bursy nie można byłoby zburzyć i ewentualnie zaplanować jakieś blaszaki. Jak pan dyrektor się 
na to zapatruje, bo to chyba jest na terenie będącym we władaniu pana dyrektora? 	Pan Dariusz Kowalczyk – dyrektor ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu odpowiedział, że cały teren za Bursą wymaga gruntownego przejrzenia. Póki co ten garaż jest jakby funkcjonalny, natomiast przymierzają się, ponieważ nie użytkuje tego garażu i ciągle jest potrzebny pani dyrektor, w momencie przejęcia garażu 
do wymiany dachu, który jest pilny do wymiany. Niemniej jednak budynek 
jest popękany, ściany pokruszone, więc można by tą opcję, którą pan starosta sugeruje, rozważyć i postawić blaszaki. Natomiast póki co ten garaż pełni funkcję. 	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego rozpatrzenia wniosku, czyli wycięcia 5 drzew i całkowitą wycinkę dębu. Zamknął punkt 18. 																				Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu 
w sprawie wycięcia 5 drzew oraz całkowitą wycinkę dębu, znajdujących się 
na działce nr 184/1 obręb 3 Wieluń, stanowiącej własność powiatu wieluńskiego, oddaną w trwały zarząd Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu w udziale 683/1000 (głosowało 5 członków Zarządu).  						Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
																														Pkt 19 				
Przyjęcie informacji Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza 
w Wieluniu o oddaniu w najem sali gimnastycznej o łącznej powierzchni 
231,25 m2 Wieluńskiemu Klubowi Sportowemu 1957 z/s przy ul. Wojska Polskiego 38 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych z młodzieżą.  													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy jest 
to za odpłatnością.											Pan Dariusz Kowalczyk – dyrektor ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu odpowiedział, że tak, za odpłatnością, wniosek przed sytuacją nazwijmy pandemiczną, w związku z czym umowa nie została sporządzona, nie ma w tej chwili zainteresowania, ale liczy, że będzie to potrzebne za jakiś czas udostępnienie sali 
na potrzeby klubu. 											Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. 	Pan Zenon Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Promocji odniósł się do adresu wskazanego we wniosku. 					Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wyjaśnił, 
że ul. Wojska Polskiego 38 to jest numer porządkowy siedziby Klubu. Udzieli głosu panu wicestaroście. 
Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński zapytał jaka jest stawka 
w szkole za wynajem boiska z oświetleniem. 							Pan Dariusz Kowalczyk – dyrektor ZS nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu odpowiedział, że jeśli chodzi o wynajem boiska to mają porozumienie z Wieltonem, który jest partnerem szkoły i ponieważ sporo korzystają jako szkoła 
to w porozumieniu we współpracy z powiatem wieluńskim mają zapis o nieodpłatnym udostępnianiu tego obiektu, ale jeśli będzie trzeba pobierać jakieś opłaty, to będą 
to robili. Natomiast szkoła korzysta na tej kooperacji z firmą. 				Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński odpowiedział, 
że jest to jasne i zrozumiałe dodając, że nie wiedział jakie są zasady, 
ale jak najbardziej jest to zasadne, o czym pan dyrektor mówił. 				Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, 
że rozumie, że Zarząd zapoznał się z informacją i przyjął do wiadomości.														Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Jana Długosza w Wieluniu o oddaniu w najem sali gimnastycznej o łącznej powierzchni 231,25 m2 Wieluńskiemu Klubowi Sportowemu 1957 z/s przy ul. Wojska Polskiego 38 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych z młodzieżą 
i przyjął do wiadomości. 									Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 																Ponadto Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odnośnie rozbiórki budynków będziemy rozmawiać oddzielnie, ponieważ wiadomo, że wiąże się to z kosztami. 																											       Pkt 20					
Przyjęcie informacji Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu o zawarciu umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 22,25 m2 z przeznaczeniem na punkt gastronomiczny. 
													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał pana dyrektora, któremu udzielił głosu. 								Pan Zbigniew Wiśniewski – dyrektor I LO im. T. Kościuszki w Wieluniu  omówił przedmiotowy temat.									Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Stwierdził, że Zarząd zapoznał się z informacją. 															Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z informacją Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu o zawarciu umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 22,25 m2 z przeznaczeniem na punkt gastronomiczny. 	Informacja w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 				
						Pkt 21				     	
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.
													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że projekt uchwały jest z poprawkami, które Rada Powiatu dzisiaj procedowała. Udzielił głosu panu skarbnikowi. 									Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że tak jak pan starosta powiedział jest to z autopoprawką i następnie omówił projekt uchwały. 		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu dodał, że członkowie Zarządu byli na sesji i wiedzą czego te zmiany dotyczyły, materiał jest przed naniesieniem poprawek przez Radę Powiatu. Chodzi o 20 tys. zł, które zostało przeniesione z wydatków bieżących starostwa do Działu 60050, chyba tak? Otworzył dyskusje. 												Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu odpowiedział, że nie, do działu 600 Rozdział 60014 i do paragrafu 6050, co następnie omówił. 	
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie 
w sprawie podjęcia uchwały. 																					      Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 473/20 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 5 członków Zarządu). 									Uchwała Nr 473/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 							Pkt 22					
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi. 												Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił projekt uchwały. 	
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie 
w sprawie podjęcia uchwały. 																					  Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 474/20 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu). 
Uchwała Nr 474/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 						 													Pkt 23 					
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.										
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi. 												Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił projekt uchwały. 	
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 									     											     
            Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 475/20 w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 5 członków Zarządu). 									Uchwała Nr 475/20 w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu.
Pkt 24					
Sprawy bieżące.	
													Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu podkreślił, 
że dodatkowym punktem jest „Zapoznanie z opiniami z dnia 25.11.2020 r. Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu, Komisji Budżetu, Zdrowia 
i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu dotyczącymi zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2020 oraz projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030”. Udzielił głosu panu skarbnikowi.				Pan Sławomir Kaftan – skarbnik powiatu omówił przedmiotową sprawę. 	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Stwierdził, że Zarząd zapoznał się z opiniami komisji. 
													      Zarząd Powiatu w Wieluniu zapoznał się z opiniami z dnia 25.11.2020 r. Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa Rady Powiatu w Wieluniu, Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu, Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
w Wieluniu dotyczącymi zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wieluńskiego na rok 2020 
oraz projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2021-2030, które stanowią  załączniki do protokołu. 					
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował 
o terminach kolejnych posiedzeń Zarządu oraz sesji Rady Powiatu w Wieluniu. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Udzielił głosu panu wicestaroście.			Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński złożył życzenia radnemu Łebkowi i sekretarzowi powiatu z okazji imienin. 	

Pkt 25 
Wolne wnioski.

Na LXXX posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były zgłoszone. 																																																																	
Pkt 26
Zamknięcie LXXX posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.					
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął LXXX posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu, dziękując wszystkim za udział w posiedzeniu Zarządu.
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